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Dobrzyniewo Duże, dnia 6 marca 2023 r. 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA 
  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) pn.: „Modernizacja dróg na terenie gminy Dobrzyniewo Duże realizowana w 
ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. 

                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Modernizacja dróg na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 
realizowana w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1710) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie 
wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym 
brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 
 
WYKONAWCA NR 1. 
PYTANIA Z DNIA 06.03.2023 R. 
PYTANIE NR 1 
Dzień dobry, nie mogę rozpakować załącznika nr 10 dot. ul. Leśnej i Szkolnej. Czy mogę prosić o 
zweryfikowanie tego bądź przesłanie bezpośrednio na maila? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż zamieszcza załączniki w wersji ze skróconą nazwą plików. 
 
WYKONAWCA NR 2. 
PYTANIA Z DNIA 06.03.2023 R. 
PYTANIE NR 2 
Dzień dobry, w związku z przystąpieniem do postępowania proszę o przesłanie/udostępnienie 
prawidłowych plików zał. 8 zał. 9 i zał. 10. Załączone przez Państwa pliki na platformie zawierają 
błędu które uniemożliwiają prawidłowe otwarcie zamieszczonej dokumentacji. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż zamieszcza załączniki w wersji ze skróconą nazwą plików. 
 
W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści 
SWZ oraz załączników. Zamawiający zamieszcza jedynie załączniki w wersji ze skróconymi nazwami 
plików nie zmieniając przy tym terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert 
również pozostaje bez zmian. 
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